

Årsredovisning

för

Promill Teknik AB

559051-4062

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Persson, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Promill Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom processindustri med inriktning på teknik och miljö, praktiskt renoveringsarbete med föråldrade maskiner och elektronik för samlarmarknaden samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mönsterås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	429	973	347	672
Resultat efter finansiella poster	13	535	-6	318
Soliditet (%)	88,6	85,1	92,6	88,0

Omsättningen har minskat p g a planerad nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	512 972	412 921	975 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		412 921	-412 921	0
Årets resultat			10 221	10 221
Belopp vid årets utgång	50 000	700 893	10 221	761 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 892
årets vinst	10 221
	711 113
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	531 113
	711 113

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		429 495	973 393
Övriga rörelseintäkter		0	1 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 495	974 855
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 015	-112 012
Personalkostnader	2	-313 476	-311 386
Summa rörelsekostnader		-436 491	-423 398
Rörelseresultat		-6 996	551 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 547	2 075
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		18 954	-18 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
Summa finansiella poster		20 362	-16 879
Resultat efter finansiella poster		13 366	534 578
Resultat före skatt		13 366	534 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 145	-121 657
Årets resultat		10 221	412 921

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	84 000	0
Andra långfristiga fordringar		126 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	0
Summa anläggningstillgångar		210 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	78 620
Övriga fordringar		98 758	79
Summa kortfristiga fordringar		98 758	78 699
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	107 387	88 433
Summa kortfristiga placeringar		107 387	88 433
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		532 116	1 072 536
Summa kassa och bank		532 116	1 072 536
Summa omsättningstillgångar		738 261	1 239 668
SUMMA TILLGÅNGAR		948 261	1 239 668

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		700 892	512 972
Årets resultat		10 221	412 921
Summa fritt eget kapital		711 113	925 893
Summa eget kapital		761 113	975 893
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	14 737
Övriga skulder		40 408	102 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 740	46 740
Summa kortfristiga skulder		87 148	163 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		948 261	1 239 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	107 387	115 997
	107 387	115 997

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
	100 000	100 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	20 600	20 600

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Git Haukilanti, Ludvig & Co AB, Be-Ge:s Väg 4, 572 36 Oskarshamn.

Mönsterås 2024-06-27

Sven Persson
Sven Persson
Ordförande

Gunn Holm
Gunn Holm